

Jadłospis

Poniedziałek, 23.02.2026	
OBIAD	kapuśniak z kiszonej kapusty na żeberkach 400 g., ziemniaki z koperkiem 180 g., jajko sadzone 130 g., surówka z warzyw mieszanych z majonezem do picia: kompot truskawkowy 200 g., maślanka truskawkowa 150g. SKŁADNIKI: żeberka wieprzowe, marchew, SELER, pietruszka, natka pietruszki, por, kapusta kiszona, ziemniaki, koncentrat pomidorowy, śmietana 30 %, masło 82% tł., JAJKO, kapusta biała, papryka czerwona, marchewka, kukurydza, cebula, majonez, czosnek, kminek, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, truskawki mrożone, cukier, maślanka truskawkowa. /Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/ <i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)</i>
Wtorek, 24.02.2026	
OBIAD	Zupa pomidorowa z brązowym ryżem 400 g., ziemniaki z wody z koperkiem 180 g., kotlet drobiowy panierowany 100 g., buraczki czerwone na ciepło 100 g., do picia: woda z cytryną 200 g., mleko UHT 2% tł. 200g. SKŁADNIKI: kurczak, marchew, SELER, pietruszka, natka pietruszki, por, pomidory krojone, koncentrat pomidorowy, ryż brązowy, śmietana 30 %, ziemniaki, koper, piersi z kurczaka, jajka, bułka tarta, buraczki czerwone, śmietana 30%, olej rzepakowy, cebula, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, cytryna, cukier, mleko 2% tł. /Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/ <i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i>
Środa, 25.02.2026	
OBIAD	Barszcz biały z ziemniakami, zabelany 400 g., kluski leniwe z masłem 350g., surówka z selera i jabłek 80 g., do picia: herbata owocowa 200 g., jogurt naturalny 150g. SKŁADNIKI: kurczak, ziemniaki, włoszczyzna (marchew, seler, pietruszka), por, natka pietruszki, śmietana 30 %, ziemniaki, barszcz biały zakwas, śmietana 30%, czosnek, mąka pszenna, ser biały półtłusty - porcja 40 g., jajka, masło 82 % tł., bułka tarta, seler korzeń, jabłka, rodzynki, jajka, cebula, olej rzepakowy, śmietana 18 %, jogurt naturalny, majonez, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, herbata owoce leśne. /Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/ <i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i>
Czwartek, 26.02.2026	
OBIAD	zupa wiejska zabelana 400g., ziemniaki gotowane z koperkiem 150g., gołąbki 200g., w sosie pomidorowym 80g., do picia: herbata miętowa 200 g., kefir 180g. SKŁADNIKI: kurczak, włoszczyzna mrożona /marchew, SELER, pietruszka/, masło 82 %, natka pietruszki, por, makaron kolanka, śmietana 30 %, ziemniaki, koper, łopata wieprzowa, kapusta biała, koncentrat pomidorowy, ryż biały, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, herbata miętowa, cukier, kefir. /Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/ <i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i>

Jadłospis

Piątek, 27.02.2026

OBIAD

zacierka na rosole 400g., ziemniaki z wody 180g., kotlet mielony z ryby pieczony 100g., surówka z ogórka konserwowego 100 g., do picia: herbata owocowa 200 g. z cukrem 3 g., mleko kakaowe 150g.

SKŁADNIKI: kurczak, marchew, SELER, pietruszka, natka pietruszki, por, makaron zacierka, ziemniaki, koper, filet z miruny, bułka tarta, bułka czerstwa, JAJA, kapusta biała, marchew, ogórek konserwowy, kukurydza, olej, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, herbata malinowa, cukier, mleko 2% tł., kakao rozpuszczalne.

/Dokładny skład produktów dostępny na życzenie/

Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Ryby i produkty pochodne, Seler i produkty pochodne